
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

імені   Володимира  Гнатюка 

Н  А  К  А  З 

26.04.2022 р.                                          м. Тернопіль                                                    № 81 

Про організацію вивчення вибіркових  

дисциплін у 2022/2023 навчальному році 

 

На підставі рішення вченої ради університету від 26 квітня 2022 року (протокол 

№ 10) з метою раціональної організації вивчення вибіркових дисциплін здобувачами 

першого курсу бакалаврського та магістерського рівнів освіти упродовж 2022/2023 

навчального року, а також упорядкування процесу планування навчального 

навантаження науково-педагогічних працівників університету, відповідно до 

Положення про вибір дисциплін, враховуючи результати вибору здобувачами вищої 

освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити сформований перелік обраних здобувачами вищої освіти 

навчальних дисциплін для вивчення у академічних/інтегрованих групах упродовж 

2022/2023 навчального року (Додаток 1). 

2. Деканатам внести обрані навчальні вибіркові дисципліни до робочих 

навчальних планів на 2022/2023 навчальний рік.  

3. Завідувачам кафедр, які забезпечують викладання вибіркових дисциплін у 

2022/2023 навчальному році, врахувати результати вибору для планування та 

оптимального розподілу навчального навантаження серед науково-педагогічних 

працівників кафедри. 

4. Навчально-методичному відділу перевірити наявність навчально-

методичного забезпечення обраних дисциплін; забезпечити контроль за дотриманням 

факультетами норм чисельності студентів у академічних/інтегрованих групах 

відповідно до Положення про організацію освітнього процесу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого проректора 

Терещука Г.В. та завідувача навчально-методичного відділу Киданюка А.В. 

Підстава: витяг з протоколу № 10 засідання вченої  

ради університету від 26.04.2022 року. 

 

 

Ректор, голова вченої ради     Богдан БУЯК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор       Григорій ТЕРЕЩУК 

 

Завідувач навчально-методичного відділу   Андрій КИДАНЮК 

 

В. о. уповноваженої особи з питань  Надія РАКІВСЬКА 

запобігання та виявлення корупції 

 

Начальник юридичного відділу  Ірина СОХІНА 


